
Uchwała  nr  V.27.2015
Rady Gminy Potworów

z dnia 7 maja 2015r.

w sprawie zmiany uchwały rady Gminy Potworów Nr XVIII/183/2013 z dnia 17 maja 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszarów kontynuacji i rozwoju zabudowy w granicach sołectw: Potworów, Łojków 
i Kozieniec 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 2015 
r. poz.119), Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje:
           §1. Treść §4 uchwały Rady Gminy Potworów Nr XVIII/183/2013 z dnia 17 maja 2013 r. w 
sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla 
obszarów kontynuacji  i  rozwoju zabudowy w granicach sołectw:  Potworów,  Łojków i  Kozieniec, 
zwanej dalej w treści uchwały ‘’uchwałą zmienianą”, otrzymuje następujące brzmienie:
„1.  Dopuszcza się  sporządzanie  i  przedkładanie Radzie  do  uchwalenia  planu etapami,  przy  czym  
granice  obszarów  objętych  poszczególnymi  etapami  określone  zostaną  przez  Radę  w  obrębie  
obszarów objętych  planem,  o  których  mowa w §1 i  §2,  na  podstawie  rozstrzygnięć  w sprawach  
rozpatrzenia wniosków, uzgodnień, zgód odpowiednich organów lub uwag wnoszonych do projektu 
planu na odpowiednich etapach jego opracowania.
2. Określa się obszar opracowania etapu I planu, uwidoczniony na załącznikach, o których mowa w 
§2.”

       § 3. Załączniki graficzne nr 1 i 2 do uchwały zmienianej zastępuje się załącznikami 
graficznymi nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów.
        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


